

OLD AGE HOME

वृद्धाश्रम

Sr. No.	Name	Contact No.	Address
अनुक्र.	नाव	संपर्क क्रमांक	पत्ता
1.	Sanjivini Old Age	07777073897	Home Old Age Home Harmony Sky Suites, D.No 1204 Ghodbunder Road, near Vedant Hospital
	संजीवनी वृद्धावस्था		होम वृद्धाश्रम हार्मोनी स्काय स्वीट्स, 120 नाही घोडबंदर रोड, वेदांत हॉस्पिटल जवळ
2.	SMIT Old Age Home & Care Foundation - NGO in Thane	09819034462	Sanjivani Complex, Reti Bunder road, Pipe line no. K11- 12 Kalher, Thane Bhiwandi road Thane (W, Maharashtra) 421302
	वृद्ध वय घर आणि काळजी घ्या शोध - ठाण्यात एन.जी.ओ.		संजीवनी कॉम्प्लेक्स, रेती बंदर रस्ता, पाईप लाईन क्र. के 11- 12 कल्हेर, ठाणे - भिवंडी रस्ता ठाणे (प, महाराष्ट्र) 421302
3.	Sanjivini Old Age	07777073897	Osmos Hawai Village A1 Near Blue Roof Club Godabandar thne West, Landmark, Vedant Hospital, Mumbai, Maharashtra 400615
	संजीवनी वृद्धावस्था		ऑस्मोस हवाई गाव ए 1 जवळ ब्लू रूफ क्लब गोडबंदर वेस्ट, लँडमार्क, वेदांत हॉस्पिटल, मुंबई, महाराष्ट्र 400615
4	Krishnarao Vrudhashram and	09869536382	Meenatai Thakare Udyan, Near chinar Hotel Badlapur (East) ,

Sr. No.	Name	Contact No.	Address
अनुक्र.	नाव	संपर्क क्रमांक	पत्ता
	Old Age Home Badlapur		Taluka Ulhasnagar, Maharashtra 421503
	कृष्णराव वृद्धाश्रम आणि जुने एज होम बदलापूर		मीनाताई ठाकरे उद्यान, जवळ चिनार हॉटेल बदलापूर (पूर्व), तालुका उल्हासनगर, महाराष्ट्र 421503
5	La Compassion ElderCare LLP	09821028168	Lodha Splendor, 1903 Cielo D, Bhayandarpada, Thane West, Thane, Maharashtra 400615
	ला करुणा एल्डरकेअर एलएलपी		लोधा स्प्लेंडोरा, 1903 सिएलो डी, भाईंदरपाडा, ठाणे पश्चिम, ठाणे, महाराष्ट्र 400615
6	SIB Senior care home	09819494894	Garwal Complex, Row House No. 23, 24 & 25, Agarawal Green villa Chs Ltd, Mashacha PadaRd, Kashigaon, Mira Road, Maharashtra 401107
	सीआयबी सीनियर केअर होम		गरवल कॉम्प्लेक्स, रो हाऊस क्रमांक 23, 24 आणि 25, अग्रवाल ग्रीन व्हिला Chs लिमिटेड, माशाचा पाडा आरडी, काशिगाव, मीरा रोड, महाराष्ट्र 401107
7	Old age home and care centre in Thane - Jivan Rang Care Centre	09819998607	Sanjivani Complex, Thane, Maharashtra 421301
	वृद्धाश्रम आणि ठाण्यात काळजी केंद्र - जीवनरंग केअर केंद्र		संजीवनी कॉम्प्लेक्स, ठाणे, महाराष्ट्र 1२१30०१

Sr. No.	Name	Contact No.	Address
अनुक्र.	नाव	संपर्क क्रमांक	पत्ता
8	SAI CARE	09769982672	Row House No. 2 & 3, Sheetal Sarovar Society, Sheetal Nagar, M.T.N.L. Road, Mira Road(E), Thane, Maharashtra 401107
	साई केअर		पंक्ती घर क्रमांक 2 आणि 3, शीतल सरोवर सोसायटी, पत्रक नगर, एम.टी.एन.एल.आरएड, मीरा रोड (ई), ठाणे, महाराष्ट्र 401107
9	Ram Krushna hari Old Age Home	09028492863	Endshil Gaon, Opposite Sangopita, Badlapur, Maharashtra 421503
	राम कृष्ण हरि वृद्धाश्रम		अंतशिल गाव, उलट सांगोपाई, बदलापूर, महाराष्ट्र 421503
10	ANGLE CARE FOUNDATION	07400378271	Bungalow 06, near KMC nursing home, Dongripada, Thane West, Thane, Maharashtra 400615
	एंजल केअर शोध		केएमसीजवळ बंगला 06 नर्सिंग होम, डोंगरीपाडा, ठाणे पश्चिम, ठाणे, महाराष्ट्र 40061
11	2 Innings Old Age Home- Old Age Home in Mumbai &Thane	02225892500	Krishnakunj, Bungalow No.12, Chitalsar, Manpada, Ghodbander Road, Maharashtra 400615
	सेकन इनिंगज वृद्धाश्रम- मुंबई व ठाण्यात वृद्धाश्रम		कृष्णकुंज, बंगला क्र. 12, चितळसर, मानपाडा, घोडबंदररोड, महाराष्ट्र 400615